Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Захаровского сельсовета

Постановление

20.01.2021                                                        с. Захаровка                                                          № 5

О внесение изменений в постановление

Администрации Захаровского сельсовета

от 12.01.2021 № 1 «О  наделении Главного

администратора полномочиями  администратора

доходов бюджета поселения»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в

целях администрирования поступления доходов в бюджет по кодам бюджетной классификации

доходов в 2021 году  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Захаровского сельсовета Казачинского района

Красноярского края от 12 января 2021 года « О наделении Главного администратора

полномочиями администратора доходов бюджета поселения» следующие изменения:

Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему

постановлению

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Захаровского сельсовета

Розе Т.А.